ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:           /BC-CĐSL
	Sơn La, ngày..…..tháng..…..năm 20...

BÁO CÁO

Kết quả xác minh nội dung ………
Kính gửi:………………………………

           Thực hiện Quyết định số:..........ngày…../..../.....của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La về việc xác minh nội dung khiếu nại.

          Từ ngày…../...../...........đến ngày…../…../......,......đã tiến hành xác minh nội dung khiếu nại của.......khiếu nại ngày…../…../…, đối với……về   ........................

Sau đây là kết quả xác minh:

1. Kết quả xác minh:

……………………..…………………………………………………………….…………………………...………………………………………......

2. Kiến nghị:

.................................................................................................................................
Trên đây là báo cáo kết quả xác minh nội dung khiếu nại, (Đoàn thanh tra được giao nhiệm vụ  xác minh) báo cáo để ………… xem xét, quyết định.

	Nơi nhận:
	(Chức danh của người báo cáo)

	- ……;
	        (Ký, ghi rõ họ tên )

	- Lưu: …...